
Сектор: 177

Сформировано

день ночь

9913800016 ТП-36 011067176127445 700 700 0 1 0

9913800017 ТП-36 03341476 23 23 0 1 0

9913800009 ТП-36 011074177068405 1 1 0 1 0

9913800005 ТП-36 007791173252432 1 1 0 1 0

9913800000 ТП-36 011067175110398 40 40 0 1 0

9913800015 ТП-36 011067175400325 1 1 0 1 0

9913800014 ТП-36 011067175400488 208 208 0 1 0

9913800003 ТП-36 011074177346337 1 1 0 1 0

9913800004 ТП-36 011074177346304 1 1 0 1 0

9913800012 ТП-36 011075175148240 1 1 0 1 0

9913800013 ТП-36 011075176369248 1 1 0 1 0

9913800018 ТП-36 03340813 23 23 0 1 0

9913800011 ТП-36 011067176126890 1 1 0 1 0

9913800010 ТП-36 007791173123827 1 1 0 1 0

9913800001 ТП-36 007791174165560 19 19 0 1 0

9913800002 ТП-36 007791174191982 1 1 0 1 0

9913800007 ТП-36 007791173250171 1 1 0 1 0

9913800006 ТП-36 007791173122815 1 1 0 1 0

9913800008 ТП-36 011074177064464 1 1 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 1 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор: 177

Сформировано

день ночь

9913800016 ТП-36 011067176127445 700 700 0 1

9913800017 ТП-36 03341476 23 23 0 1

9913800009 ТП-36 011074177068405 1 1 0 1

9913800005 ТП-36 007791173252432 1 1 0 1

9913800000 ТП-36 011067175110398 40 40 0 1

9913800015 ТП-36 011067175400325 1 1 0 1

9913800014 ТП-36 011067175400488 208 208 0 1

9913800003 ТП-36 011074177346337 1 1 0 1

9913800004 ТП-36 011074177346304 1 1 0 1

9913800012 ТП-36 011075175148240 1 1 0 1

9913800013 ТП-36 011075176369248 1 1 0 1

9913800018 ТП-36 03340813 23 23 0 1

9913800011 ТП-36 011067176126890 1 1 0 1

9913800010 ТП-36 007791173123827 1 1 0 1

9913800001 ТП-36 007791174165560 19 19 0 1

9913800002 ТП-36 007791174191982 1 1 0 1

9913800007 ТП-36 007791173250171 1 1 0 1

9913800006 ТП-36 007791173122815 1 1 0 1

9913800008 ТП-36 011074177064464 1 1 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 2 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор: 177
Сформировано

день ночь
1 9913800016 ТП-36 011067176127445 700 700 0 1 0
2 9913800017 ТП-36 03341476 23 23 0 1 0
3 9913800009 ТП-36 011074177068405 1 1 0 1 0
4 9913800005 ТП-36 007791173252432 1 1 0 1 0
5 9913800000 ТП-36 011067175110398 40 40 0 1 0
6 9913800015 ТП-36 011067175400325 1 1 0 1 0
7 9913800014 ТП-36 011067175400488 208 208 0 1 0
8 9913800003 ТП-36 011074177346337 1 1 0 1 0
9 9913800004 ТП-36 011074177346304 1 1 0 1 0

10 9913800012 ТП-36 011075175148240 1 1 0 1 0
11 9913800013 ТП-36 011075176369248 1 1 0 1 0
12 9913800018 ТП-36 03340813 23 23 0 1 0
13 9913800011 ТП-36 011067176126890 60 60 0 1 0
14 9913800010 ТП-36 007791173123827 1 1 0 1 0
15 9913800001 ТП-36 007791174165560 19 19 0 1 0
16 9913800002 ТП-36 007791174191982 1 1 0 1 0
17 9913800019 ТП-36 03341833 1 1 0 1 0
18 9913800007 ТП-36 007791173250171 1 1 0 1 0
19 9913800006 ТП-36 007791173122815 1 1 0 1 0
20 9913800008 ТП-36 011074177064464 199 199 0 1 0
21 9913800020 ТП-36 03341837 1 1 0 1 0

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 3 месяца 2 023 года

№ Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день



Сектор:

Сформировано

день ночь

9913800016 ТП-36 011067176127445 773 700 0 1

9913800017 ТП-36 03341476 23 23 0 1

9913800009 ТП-36 011074177068405 1 166 1 0 1

9913800005 ТП-36 007791173252432 1 1 0 1

9913800000 ТП-36 011067175110398 40 40 0 1

9913800015 ТП-36 011067175400325 7 1 0 1

9913800014 ТП-36 011067175400488 208 208 0 1

9913800003 ТП-36 011074177346337 4 1 0 1

9913800004 ТП-36 011074177346304 7 1 0 1

9913800012 ТП-36 011075175148240 1 1 0 1

9913800013 ТП-36 011075176369248 223 1 0 1

9913800018 ТП-36 03340813 23 23 0 1

9913800011 ТП-36 011067176126890 62 60 0 1

9913800010 ТП-36 007791173123827 48 1 0 1

9913800001 ТП-36 007791174165560 19 19 0 1

9913800002 ТП-36 007791174191982 8 1 0 1

9913800019 ТП-36 03341833 1 1 0 1

9913800007 ТП-36 007791173250171 15 15 0 1

9913800006 ТП-36 007791173122815 39 39 0 1

9913800008 ТП-36 011074177064464 199 199 0 1

9913800020 ТП-36 03341837 1 1 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 4 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9913800023 ТП-36 011075181119557 96 1 0 1 95

9913800022 ТП-36 011074183530993 1 1 0 1 0

9913800016 ТП-36 011067176127445 1 768 773 0 1 995

9913800017 ТП-36 03341476 29 23 0 1 6

9913800009 ТП-36 011074177068405 1 166 1 166 0 1 0

9913800005 ТП-36 007791173252432 1 1 0 1 0

9913800000 ТП-36 011067175110398 71 40 0 1 31

9913800015 ТП-36 011067175400325 12 7 0 1 5

9913800014 ТП-36 011067175400488 350 208 0 1 142

9913800021 ТП-36 011074183434303 38 1 0 1 37

9913800003 ТП-36 011074177346337 7 4 0 1 3

9913800004 ТП-36 011074177346304 17 7 0 1 10

9913800012 ТП-36 011075175148240 1 1 0 1 0

9913800013 ТП-36 011075176369248 405 223 0 1 182

9913800018 ТП-36 03340813 34 23 0 1 11

9913800011 ТП-36 011067176126890 83 62 0 1 21

9913800010 ТП-36 007791173123827 209 48 0 1 161

9913800001 ТП-36 007791174165560 25 19 0 1 6

9913800002 ТП-36 007791174191982 8 8 0 1 0

9913800019 ТП-36 03341833 1 1 0 1 0

9913800007 ТП-36 007791173250171 58 15 0 1 43

9913800006 ТП-36 007791173122815 67 39 0 1 28

9913800008 ТП-36 011074177064464 238 199 0 1 39

9913800020 ТП-36 03341837 1 1 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 5 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9913800023 ТП-36 011075181119557 278 96 0 1 182

9913800022 ТП-36 011074183530993 27 27 0 1 0

9913800016 ТП-36 011067176127445 2 930 2 558 0 1 372

9913800017 ТП-36 03341476 31 29 0 1 2

9913800009 ТП-36 011074177068405 1 166 1 166 0 1 0

9913800005 ТП-36 007791173252432 1 1 0 1 0

9913800000 ТП-36 011067175110398 165 112 0 1 53

9913800015 ТП-36 011067175400325 26 12 0 1 14

9913800014 ТП-36 011067175400488 418 392 0 1 26

9913800021 ТП-36 011074183434303 82 38 0 1 44

9913800025 ТП-36 011074183431388 12 1 0 1 11

9913800003 ТП-36 011074177346337 18 7 0 1 11

9913800004 ТП-36 011074177346304 71 38 0 1 33

9913800012 ТП-36 011075175148240 1 1 0 1 0

9913800013 ТП-36 011075176369248 853 405 0 1 448

9913800018 ТП-36 03340813 34 34 0 1 0

9913800011 ТП-36 011067176126890 195 170 0 1 25

9913800024 ТП-36 011074183431372 87 1 0 1 86

9913800026 ТП-36 011067175409288 1 1 0 1 0

9913800010 ТП-36 007791173123827 351 300 0 1 51

9913800001 ТП-36 007791174165560 48 30 0 1 18

9913800002 ТП-36 007791174191982 9 8 0 1 1

9913800019 ТП-36 03341833 1 0 1 -1

9913800007 ТП-36 007791173250171 127 87 0 1 40

9913800006 ТП-36 007791173122815 139 84 0 1 55

9913800027 ТП-36 011067184139250 42 1 0 1 41

9913800008 ТП-36 011074177064464 273 240 0 1 33

9913800020 ТП-36 03341837 1 0 1 -1

Ведомость снятия показаний на конец 6 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9913800023 ТП-36 011075181119557 526 375 0 1 151

9913800022 ТП-36 011074183530993 27 27 0 1 0

9913800028 ТП-36 011067187508635 6 1 0 1 5

9913800016 ТП-36 011067176127445 3 777 2 930 0 1 847

9913800017 ТП-36 03341476 33 31 0 1 2

9913800009 ТП-36 011074177068405 1 166 1 166 0 1 0

9913800005 ТП-36 007791173252432 1 1 0 1 0

9913800000 ТП-36 011067175110398 237 197 0 1 40

9913800015 ТП-36 011067175400325 34 26 0 1 8

9913800014 ТП-36 011067175400488 462 418 0 1 44

9913800021 ТП-36 011074183434303 192 82 0 1 110

9913800025 ТП-36 011074183431388 16 12 0 1 4

9913800003 ТП-36 011074177346337 51 18 0 1 33

9913800004 ТП-36 011074177346304 119 88 0 1 31

9913800012 ТП-36 011075175148240 1 1 0 1 0

9913800013 ТП-36 011075176369248 1 107 853 0 1 254

9913800018 ТП-36 03340813 34 34 0 1 0

9913800011 ТП-36 011067176126890 274 213 0 1 61

9913800024 ТП-36 011074183431372 177 141 0 1 36

9913800026 ТП-36 011067175409288 1 1 0 1 0

9913800010 ТП-36 007791173123827 402 351 0 1 51

9913800001 ТП-36 007791174165560 70 60 0 1 10

9913800002 ТП-36 007791174191982 9 9 0 1 0

9913800019 ТП-36 03341833 1 1 0 1 0

9913800007 ТП-36 007791173250171 192 147 0 1 45

9913800006 ТП-36 007791173122815 280 185 0 1 95

9913800027 ТП-36 011067184139250 970 42 0 1 928

9913800029 ТП-36 011067187519130 76 1 0 1 75

9913800008 ТП-36 011074177064464 321 288 0 1 33

9913800020 ТП-36 03341837 1 1 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 7 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9913800043 ТП-36 011067187200618 238 1 0

9913800037 ТП-36 011067187200131 307 1 0

9913800023 ТП-36 011075181119557 744 618 0

9913800031 ТП-36 011067187200362 1 1 0

9913800022 ТП-36 011074183530993 46 46 0

9913800028 ТП-36 011067187508635 7 6 0

9913800016 ТП-36 011067176127445 4 379 4 156 0

9913800038 ТП-36 011075185139284 360 1 0

9913800017 ТП-36 03341476 33 33 0

9913800009 ТП-36 011074177068405 1 166 1 166 0

9913800005 ТП-36 007791173252432 1 1 0

9913800000 ТП-36 011067175110398 337 237 0

9913800015 ТП-36 011067175400325 42 34 0

9913800014 ТП-36 011067175400488 536 462 0

9913800021 ТП-36 011074183434303 318 192 0

9913800033 ТП-36 011067188068222 334 1 0

9913800042 ТП-36 011067187533835 64 1 0

9913800046 ТП-36 011067188068152 1 1 0

9913800025 ТП-36 011074183431388 16 16 0

9913800003 ТП-36 011074177346337 86 51 0

9913800004 ТП-36 011074177346304 200 154 0

9913800012 ТП-36 011075175148240 1 1 0

9913800013 ТП-36 011075176369248 1 288 1 107 0

9913800018 ТП-36 03340813 58 34 0

9913800011 ТП-36 011067176126890 318 293 0

9913800024 ТП-36 011074183431372 270 213 0

9913800026 ТП-36 011067175409288 1 1 0

9913800010 ТП-36 007791173123827 457 402 0

9913800001 ТП-36 007791174165560 105 90 0

9913800002 ТП-36 007791174191982 9 9 0

9913800019 ТП-36 03341833 1 1 0

9913800034 ТП-36 011067187529475 125 1 0

9913800039 ТП-36 011067187201265 344 1 0

9913800007 ТП-36 007791173250171 270 214 0

9913800006 ТП-36 007791173122815 459 280 0

9913800032 ТП-36 011067187200072 195 1 0

9913800027 ТП-36 011067184139250 970 970 0

9913800030 ТП-36 011075185141231 430 1 0

9913800029 ТП-36 011067187519130 107 76 0

9913800045 ТП-36 011067187533627 531 1 0

9913800040 ТП-36 011075185141752 160 1 0

9913800044 ТП-36 011067187533594 54 42 0

9913800041 ТП-36 011067187201331 1 1 0

9913800035 ТП-36 011067186372094 80 1 0

9913800036 ТП-36 011067187201419 25 1 0

9913800008 ТП-36 011074177064464 367 342 0

9913800020 ТП-36 03341837 1 1 0

Примечание
Посл.показ.

Ведомость снятия показаний наконец 8 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



1 237

1 306

1 126

1 0

1 0

1 1

1 223

1 359

1 0

1 0

1 0

1 100

1 8

1 74

1 126

1 333

1 63

1 0

1 0

1 35

1 46

1 0

1 181

1 24

1 25

1 57

1 0

1 55

1 15

1 0

1 0

1 124

1 343

1 56

1 179

1 194

1 0

1 429

1 31

1 530

1 159

1 12

1 0

1 79

1 24

1 25

1 0

коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний наконец 8 месяца 2 023 года



Сектор:

Сформировано

день ночь

9913800054 ТП-36 011067188540462 84 1 0 1 83

9913800043 ТП-36 011067187200618 472 271 0 1 201

9913800037 ТП-36 011067187200131 561 377 0 1 184

9913800023 ТП-36 011075181119557 945 868 0 1 77

9913800031 ТП-36 011067187200362 1 1 0 1 0

9913800022 ТП-36 011074183530993 46 46 0 1 0

9913800028 ТП-36 011067187508635 7 7 0 1 0

9913800016 ТП-36 011067176127445 4 911 4 379 0 1 532

9913800057 ТП-36 011067188564009 12 1 0 1 11

9913800055 ТП-36 011067188566040 163 1 0 1 162

9913800038 ТП-36 011075185139284 567 360 0 1 207

9913800017 ТП-36 03341476 33 33 0 1 0

9913800009 ТП-36 011074177068405 636 597 0 1 39

9913800005 ТП-36 007791173252432 1 1 0 1 0

9913800000 ТП-36 011067175110398 468 337 0 1 131

9913800015 ТП-36 011067175400325 44 42 0 1 2

9913800014 ТП-36 011067175400488 691 536 0 1 155

9913800021 ТП-36 011074183434303 418 318 0 1 100

9913800033 ТП-36 011067188068222 491 334 0 1 157

9913800042 ТП-36 011067187533835 83 64 0 1 19

9913800046 ТП-36 011067188068152 1 1 0 1 0

9913800025 ТП-36 011074183431388 17 16 0 1 1

9913800003 ТП-36 011074177346337 102 86 0 1 16

9913800004 ТП-36 011074177346304 278 250 0 1 28

9913800012 ТП-36 011075175148240 1 1 0 1 0

9913800013 ТП-36 011075176369248 1 778 1 288 0 1 490

9913800050 ТП-36 011067185082511 32 1 0 1 31

9913800058 ТП-36 011067188068527 170 1 0 1 169

9913800018 ТП-36 03340813 58 58 0 1 0

9913800011 ТП-36 011067176126890 397 318 0 1 79

9913800051 ТП-36 011075186141030 89 1 0 1 88

9913800024 ТП-36 011074183431372 311 283 0 1 28

9913800026 ТП-36 011067175409288 1 1 0 1 0

9913800010 ТП-36 007791173123827 510 457 0 1 53

9913800048 ТП-36 011067188065058 276 1 0 1 275

9913800001 ТП-36 007791174165560 133 120 0 1 13

9913800002 ТП-36 007791174191982 10 9 0 1 1

9913800019 ТП-36 03341833 1 1 0 1 0

9913800056 ТП-36 011074188106167 1 1 0 1 0

9913800047 ТП-36 011067188565691 539 1 0 1 538

9913800053 ТП-36 011067188535965 46 1 0 1 45

9913800052 ТП-36 011067188068575 1 1 0 1 0

9913800034 ТП-36 011067187529475 218 125 0 1 93

9913800039 ТП-36 011067187201265 595 465 0 1 130

9913800007 ТП-36 007791173250171 378 314 0 1 64

9913800006 ТП-36 007791173122815 633 500 0 1 133

9913800032 ТП-36 011067187200072 277 224 0 1 53

9913800027 ТП-36 011067184139250 970 970 0 1 0

9913800030 ТП-36 011075185141231 464 450 0 1 14

9913800029 ТП-36 011067187519130 143 107 0 1 36

9913800045 ТП-36 011067187533627 889 635 0 1 254

9913800040 ТП-36 011075185141752 248 160 0 1 88

9913800044 ТП-36 011067187533594 55 54 0 1 1

9913800041 ТП-36 011067187201331 1 1 0 1 0

9913800035 ТП-36 011067186372094 112 80 0 1 32

9913800036 ТП-36 011067187201419 38 25 0 1 13

9913800008 ТП-36 011074177064464 652 415 0 1 237

9913800020 ТП-36 03341837 1 1 0 1 0

9913800049 ТП-36 011075185138116 1 1 0 1 0

9913800059 ТП-36 011075187414494 19 1 0 1 18

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец9 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор:

Сформировано

день ночь

9913800065 ТП-36 01106718/7533850 1 1 0 1 0

9913800054 ТП-36 011067188540462 116 84 0 1 32

9913800043 ТП-36 011067187200618 828 472 0 1 356

9913800037 ТП-36 011067187200131 996 561 0 1 435

9913800023 ТП-36 011075181119557 1 024 970 0 1 54

9913800031 ТП-36 011067187200362 5 1 0 1 4

9913800064 ТП-36 011067188064874 499 1 0 1 498

9913800022 ТП-36 011074183530993 8 8 0 1 0

9913800061 ТП-36 011067188565771 125 1 0 1 124

9913800028 ТП-36 011067187508635 7 7 0 1 0

9913800016 ТП-36 011067176127445 5 817 4 911 0 1 906

9913800057 ТП-36 011067188564009 13 13 0 1 0

9913800055 ТП-36 011067188566040 211 170 0 1 41

9913800038 ТП-36 011075185139284 696 567 0 1 129

9913800017 ТП-36 03341476 36 33 0 1 3

9913800009 ТП-36 011074177068405 682 644 0 1 38

9913800005 ТП-36 007791173252432 1 1 0 1 0

9913800000 ТП-36 011067175110398 485 474 0 1 11

9913800015 ТП-36 011067175400325 48 44 0 1 4

9913800014 ТП-36 011067175400488 853 691 0 1 162

9913800021 ТП-36 011074183434303 437 418 0 1 19

9913800033 ТП-36 011067188068222 626 491 0 1 135

9913800042 ТП-36 011067187533835 84 83 0 1 1

9913800066 ТП-36 011067187200590 25 1 0 1 24

9913800068 ТП-36 011067187533696 1 1 0 1 0

9913800060 ТП-36 011075185142447 245 1 0 1 244

9913800046 ТП-36 011067188068152 1 1 0 1 0

9913800025 ТП-36 011074183431388 17 17 0 1 0

9913800003 ТП-36 011074177346337 102 102 0 1 0

9913800004 ТП-36 011074177346304 285 280 0 1 5

9913800012 ТП-36 011075175148240 203 203 0 1 0

9913800013 ТП-36 011075176369248 2 608 1 778 0 1 830

9913800050 ТП-36 011067185082511 32 32 0 1 0

9913800058 ТП-36 011067188068527 221 170 0 1 51

9913800018 ТП-36 03340813 349 58 0 1 291

9913800067 ТП-36 011067188068321 1 1 0 1 0

9913800011 ТП-36 011067176126890 541 455 0 1 86

9913800051 ТП-36 011075186141030 111 89 0 1 22

9913800024 ТП-36 011074183431372 328 323 0 1 5

9913800026 ТП-36 011067175409288 1 1 0 1 0

9913800010 ТП-36 007791173123827 551 510 0 1 41

9913800048 ТП-36 011067188065058 618 276 0 1 342

9913800001 ТП-36 007791174165560 140 140 0 1 0

9913800002 ТП-36 007791174191982 10 10 0 1 0

9913800019 ТП-36 03341833 1 1 0 1 0

9913800056 ТП-36 011074188106167 1 1 0 1 0

9913800047 ТП-36 011067188565691 571 539 0 1 32

9913800069 ТП-36 011067188064901 9 1 0 1 8

9913800053 ТП-36 011067188535965 152 46 0 1 106

9913800052 ТП-36 011067188068575 1 1 0 1 0

9913800063 ТП-36 011067188565644 217 1 0 1 216

9913800034 ТП-36 011067187529475 260 218 0 1 42

9913800039 ТП-36 011067187201265 743 595 0 1 148

9913800007 ТП-36 007791173250171 464 420 0 1 44

9913800006 ТП-36 007791173122815 721 675 0 1 46

9913800032 ТП-36 011067187200072 415 318 0 1 97

9913800070 ТП-36 011067187200525 1 1 0 1 0

9913800027 ТП-36 011067184139250 970 970 0 1 0

9913800030 ТП-36 011075185141231 470 464 0 1 6

9913800029 ТП-36 011067187519130 144 143 0 1 1

9913800045 ТП-36 011067187533627 1 119 1 056 0 1 63

9913800040 ТП-36 011075185141752 286 248 0 1 38

9913800044 ТП-36 011067187533594 57 55 0 1 2

9913800041 ТП-36 011067187201331 1 1 0 1 0

9913800035 ТП-36 011067186372094 116 112 0 1 4

9913800036 ТП-36 011067187201419 40 38 0 1 2

9913800008 ТП-36 011074177064464 1 047 800 0 1 247

9913800020 ТП-36 03341837 1 1 0 1 0

9913800049 ТП-36 011075185138116 1 1 0 1 0

9913800059 ТП-36 011075187414494 19 19 0 1 0

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 10 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор:

Сформировано

день ночь

9913800065 ТП-36 01106718/7533850 1 1 0

9913800054 ТП-36 011067188540462 116 116 0

9913800043 ТП-36 011067187200618 937 828 0

9913800037 ТП-36 011067187200131 1 322 996 0

9913800023 ТП-36 011075181119557 1 030 1 030 0

9913800071 ТП-36 011067187200607 1 782 1 100 0

9913800031 ТП-36 011067187200362 6 6 0

9913800064 ТП-36 011067188064874 499 499 0

9913800022 ТП-36 011074183530993 90 90 0

9913800061 ТП-36 011067188565771 126 125 0

9913800028 ТП-36 011067187508635 7 7 0

9913800016 ТП-36 011067176127445 6 196 5 817 0

9913800057 ТП-36 011067188564009 15 14 0

9913800055 ТП-36 011067188566040 211 211 0

9913800038 ТП-36 011075185139284 727 696 0

9913800017 ТП-36 03341476 36 36 0

9913800009 ТП-36 011074177068405 710 682 0

9913800005 ТП-36 007791173252432 1 1 0

9913800000 ТП-36 011067175110398 488 485 0

9913800015 ТП-36 011067175400325 49 48 0

9913800014 ТП-36 011067175400488 853 853 0

9913800021 ТП-36 011074183434303 877 437 0

9913800033 ТП-36 011067188068222 712 626 0

9913800042 ТП-36 011067187533835 84 84 0

9913800066 ТП-36 011067187200590 28 25 0

9913800073 ТП-36 011074191536394 58 1 0

9913800068 ТП-36 011067187533696 1 1 0

9913800060 ТП-36 011075185142447 505 245 0

9913800046 ТП-36 011067188068152 2 1 0

9913800025 ТП-36 011074183431388 17 17 0

9913800003 ТП-36 011074177346337 105 102 0

9913800004 ТП-36 011074177346304 285 285 0

9913800012 ТП-36 011075175148240 203 203 0

9913800013 ТП-36 011075176369248 2 953 2 922 0

9913800050 ТП-36 011067185082511 33 32 0

9913800058 ТП-36 011067188068527 223 221 0

9913800018 ТП-36 03340813 349 349 0

9913800067 ТП-36 011067188068321 1 1 0

9913800011 ТП-36 011067176126890 542 542 0

9913800051 ТП-36 011075186141030 111 111 0

9913800024 ТП-36 011074183431372 382 339 0

9913800026 ТП-36 011067175409288 1 1 0

9913800010 ТП-36 007791173123827 551 551 0

9913800048 ТП-36 011067188065058 622 618 0

9913800001 ТП-36 007791174165560 140 140 0

9913800002 ТП-36 007791174191982 10 10 0

9913800019 ТП-36 03341833 1 1 0

9913800056 ТП-36 011074188106167 2 1 0

9913800047 ТП-36 011067188565691 627 571 0

9913800069 ТП-36 011067188064901 10 9 0

9913800053 ТП-36 011067188535965 152 152 0

9913800072 ТП-36 011067187528658 1 1 0

9913800052 ТП-36 011067188068575 1 1 0

9913800063 ТП-36 011067188565644 280 235 0

9913800034 ТП-36 011067187529475 285 260 0

9913800039 ТП-36 011067187201265 780 743 0

9913800007 ТП-36 007791173250171 480 480 0

9913800006 ТП-36 007791173122815 775 775 0

9913800032 ТП-36 011067187200072 421 420 0

9913800070 ТП-36 011067187200525 2 1 0

9913800027 ТП-36 011067184139250 970 970 0

9913800030 ТП-36 011075185141231 480 470 0

9913800029 ТП-36 011067187519130 144 144 0

9913800045 ТП-36 011067187533627 1 133 1 132 0

9913800040 ТП-36 011075185141752 294 286 0

9913800044 ТП-36 011067187533594 62 57 0

9913800041 ТП-36 011067187201331 1 1 0

9913800035 ТП-36 011067186372094 116 116 0

Примечание
Посл.показ.

Ведомость снятия показаний на конец 11 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



9913800036 ТП-36 011067187201419 47 47 0

9913800008 ТП-36 011074177064464 1 052 1 047 0

9913800020 ТП-36 03341837 1 1 0

9913800049 ТП-36 011075185138116 1 1 0

9913800059 ТП-36 011075187414494 19 19 0



1 0

1 0

1 109

1 326

1 0

1 682

1 0

1 0

1 0

1 1

1 0

1 379

1 1

1 0

1 31

1 0

1 28

1 0

1 3

1 1

1 0

1 440

1 86

1 0

1 3

1 57

1 0

1 260

1 1

1 0

1 3

1 0

1 0

1 31

1 1

1 2

1 0

1 0

1 0

1 0

1 43

1 0

1 0

1 4

1 0

1 0

1 0

1 1

1 56

1 1

1 0

1 0

1 0

1 45

1 25

1 37

1 0

1 0

1 1

1 1

1 0

1 10

1 0

1 1

1 8

1 5

1 0

1 0

коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 11 месяца 2 023 года



1 0

1 5

1 0

1 0

1 0



Сектор: 177 Пчелка

Дата формирования:

день ночь

9913800000 ТП-36 011067175110398 488 488 1 0

9913800001 ТП-36 007791174165560 140 140 1 0

9913800002 ТП-36 007791174191982 10 10 1 0

9913800003 ТП-36 011074177346337 105 105 1 0

9913800004 ТП-36 011074177346304 285 285 1 0

9913800005 ТП-36 007791173252432 1 1 1 0

9913800006 ТП-36 007791173122815 775 775 1 0

9913800007 ТП-36 007791173250171 480 480 1 0

9913800008 ТП-36 011074177064464 1 052 1 052 1 0

9913800009 ТП-36 011074177068405 710 710 1 0

9913800010 ТП-36 007791173123827 551 551 1 0

9913800011 ТП-36 011067176126890 542 542 1 0

9913800012 ТП-36 011075175148240 203 203 1 0

9913800013 ТП-36 011075176369248 2 953 2 953 1 0

9913800014 ТП-36 011067175400488 853 853 1 0

9913800015 ТП-36 011067175400325 49 49 1 0

9913800016 ТП-36 011067176127445 6 196 6 196 1 0

9913800017 ТП-36 03341476 36 36 1 0

9913800018 ТП-36 03340813 407 349 1 58

9913800019 ТП-36 03341833 137 1 1 136

9913800020 ТП-36 03341837 508 1 1 507

9913800021 ТП-36 011074183434303 877 877 1 0

9913800022 ТП-36 011074183530993 90 90 1 0

9913800023 ТП-36 011075181119557 1 030 1 030 1 0

9913800024 ТП-36 011074183431372 390 390 1 0

9913800025 ТП-36 011074183431388 17 17 1 0

9913800026 ТП-36 011067175409288 1 1 1 0

9913800027 ТП-36 011067184139250 250 250 1 0

9913800028 ТП-36 011067187508635 7 7 1 0

9913800029 ТП-36 011067187519130 144 144 1 0

9913800030 ТП-36 011075185141231 480 480 1 0

9913800031 ТП-36 011067187200362 6 6 1 0

9913800032 ТП-36 011067187200072 427 421 1 6

9913800033 ТП-36 011067188068222 712 712 1 0

9913800034 ТП-36 011067187529475 285 285 1 0

9913800035 ТП-36 011067186372094 116 116 1 0

9913800036 ТП-36 011067187201419 47 47 1 0

9913800037 ТП-36 011067187200131 1 322 1 322 1 0

9913800038 ТП-36 011075185139284 727 727 1 0

9913800039 ТП-36 011067187201265 780 780 1 0

9913800040 ТП-36 011075185141752 294 294 1 0

9913800041 ТП-36 011067187201331 1 1 1 0

9913800042 ТП-36 011067187533835 84 84 1 0

9913800043 ТП-36 011067187200618 940 937 1 3

9913800044 ТП-36 011067187533594 62 62 1 0

9913800045 ТП-36 011067187533627 1 133 1 133 1 0

9913800046 ТП-36 011067188068152 2 2 1 0

9913800047 ТП-36 011067188565691 655 627 1 28

9913800048 ТП-36 011067188065058 622 622 1 0

9913800049 ТП-36 011075185138116 1 1 1 0

9913800050 ТП-36 011067185082511 33 33 1 0

9913800051 ТП-36 011075186141030 111 111 1 0

9913800052 ТП-36 011067188068575 1 1 1 0

9913800053 ТП-36 011067188535965 152 152 1 0

9913800054 ТП-36 011067188540462 116 116 1 0

9913800055 ТП-36 011067188566040 211 211 1 0

9913800056 ТП-36 011074188106167 2 2 1 0

9913800057 ТП-36 011067188564009 15 15 1 0

9913800058 ТП-36 011067188068527 223 223 1 0

9913800059 ТП-36 011075187414494 19 19 1 0

9913800060 ТП-36 011075185142447 505 505 1 0

9913800061 ТП-36 011067188565771 126 126 1 0

9913800063 ТП-36 011067188565644 303 280 1 23

9913800064 ТП-36 011067188064874 499 499 1 0

9913800065 ТП-36 01106718/7533850 1 1 1 0

9913800066 ТП-36 011067187200590 28 28 1 0

9913800067 ТП-36 011067188068321 1 1 1 0

9913800068 ТП-36 011067187533696 1 1 1 0

9913800069 ТП-36 011067188064901 10 10 1 0

9913800070 ТП-36 011067187200525 2 2 1 0

9913800071 ТП-36 011067187200607 1 800 1 800 1 0

9913800072 ТП-36 011067187528658 1 1 1 0

9913800073 ТП-36 011074191536394 58 58 1 0

9913800074 ТП-36 1,10672E+13 19 1 19

9913800075 ТП-36 30031269 18 836 18 836 1 0

9913800076 ТП-36 011067191419410 6 1 1 5

9913800077 ТП-36 011067187530562 1 1 1 0

9913800078 ТП-36 011067188065108 10 1 1 9

9913800079 ТП-36 011067187200232 232 1 1 231

9913800080 ТП-36 011075186142627 450 1 1 449

9913800081 ТП-36 011074191536333 1 1 1 0

9913800082 ТП-36 011075181121322 252 1 1 251

9913800083 ТП-36 011067191421361 1 1 1 0

9913800084 ТП-36 011067191421185 4 4 1 0

9913800085 ТП-36 011067192437092 1 1 1 0

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 12 месяца 2 023 года

Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.
Номер ЛС ТП


